
1 
 

ZARZĄDZENIE Nr  186 /2015 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia 30 września 2015 r. 

 

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie oraz przeniesienia 
wydatków w toku wykonywania budżetu między paragrafami i rozdziałami w 

ramach działu klasyfikacji budżetowej 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2013r, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 ust.2 uchwały nr IV/23/2015 

Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy Żnin na 

2015 rok  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/23/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 stycznia 2015 r. w 

sprawie budżetu Gminy Żnin na 2015 rok, zmienionej: 

-Zarządzeniem Nr 20/2015 Burmistrza Żnina z dnia 4 lutego 2015r, 

-Zarządzeniem Nr 35/2015 Burmistrza Żnina z dnia 19 lutego 2015r, 

- Uchwałą Nr V/42/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 marca 2015r,  

- Zarządzeniem Nr 57/2015 Burmistrza Żnina z dnia 31 marca 2015r, 

- Zarządzeniem Nr 71/2015 Burmistrza Żnina z dnia 27 kwietnia 2015r, 

-Uchwałą Nr VI/52/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 11 maja 2015r, 

-Zarządzeniem Nr 88/2015 Burmistrza Żnina z dnia 22 maja 2015r , 

- Uchwałą Nr VIII/65/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 czerwca 2015r, 

- Zarządzeniem Nr 119/2015 Burmistrza Żnina z dnia 14 lipca 2015r , 

- Zarządzeniem Nr 129/2015 Burmistrza Żnina z dnia 31 lipca 2015r , 

- Zarządzeniem Nr 136/2015 Burmistrza Żnina z dnia 11 sierpnia 2015r , 

- Uchwałą Nr X/101/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 2 września 2015r , 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 70 203 391,07 

zł na kwotę 71 009 254,15 zł.       

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 



2 
 

2) W § 1 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 

68 102 752,57 zł na kwotę 68 908 615,65 zł. 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z 

kwoty 8 925 718,57 zł na kwotę 8 966 699,65 zł. 

W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania własne z 

kwoty 3 558 472,00 zł na kwotę 4 323 354,00 zł. 

W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 70 472 794,07 

zł na kwotę 71 278 657,15 zł. 

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

6) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 

66 519 614,82 zł na kwotę 67 325 477,90 zł. 

7) W § 3 wysokość deficytu budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 269 403,00 zł. 

8) W § 5 wskazany załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej dotyczący planu dotacji 

podmiotowych, przedmiotowych i celowych na zadania bieżące w 2015 roku 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

9) W § 12 wskazany załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej dotyczący Funduszu 

Sołeckiego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

w z. BURMISTRZA 
 
 

Halina Rosiak 
Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 



3 
 

Uzasadnienie 

 

1.Zmiany w planie dochodów budżetu skutkują ich zwiększeniem na łączną 

kwotę 805 863,08 zł i dotyczą: 

 1/zwiększenia dotacji celowej decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 

Bydgoszczy nr DBD-580-2/15 z dnia 12 września 2015r z przeznaczeniem na 

organizację i przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych 

na dzień 25 października 2015 r. o kwotę 30 716,00 zł, 

 2/zwiększenia dotacji celowej decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 

WFB.I.3120.3.49.2015/27 z dnia 4 września 2015r z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatku energetycznego odbiorcom wrażliwym energii elektrycznej we wrześniu  

2015r. o kwotę 1 021,08 zł, 

  3/zwiększenia dotacji celowej decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 

WFB.I.3120.3.53.2015/27 z dnia 21 września 2015r z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki za obsługę tego zadania zgodnie z art. 18 ust. 

1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 204r o pomocy społecznej o kwotę 

457,00 zł, 

 4/zwiększenia dotacji celowej decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 

WFB.I.3120.3.55.2015/27 z dnia 28 września 2015r z przeznaczeniem na: 

- opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna o kwotę 8 787,00 zł, 

- dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w 

art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej o kwotę 8 000,00 zł, 

- dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 

państwa o kwotę 540 000,00 zł, 

- dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 19 

ustawy o pomocy społecznej o kwotę 96 882,00 zł, 

 5/ zwiększenia dotacji celowej decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 

WFB.I.3120.3.48.2015/27 z dnia 31 sierpnia 2015r z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” o 

kwotę 120 000,00 zł. 

 

 

 



4 
 

2. Zmiany w planie wydatków budżetu skutkują ich zwiększeniem na łączną 

kwotę  805 863,08 zł i dotyczą; 

 1/ Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa dokonano przesunięć środków pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej na wniosek Wydziału Infrastruktury Gospodarki 

Przestrzennej i Inwestycji i dotyczą wydatków związanych z bieżącą eksploatacją 

nieruchomości Gminy Żnin (lokale mieszkalne), 

 2/ Dział 750 – w zakresie rozdz. 75023 dokonano przesunięć środków pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej na wniosek Wydziału Organizacyjnego i Spraw 

Społecznych i dotyczą wydatków bieżących przeznaczonych na utrzymanie Urzędu 

Miejskiego oraz w zakresie rozdz. 75075 dokonano przesunięć środków pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej na wniosek Wydziału Turystyki i Promocji Gminy, 

 3/ Dział 751 – zmiany dotyczą zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na 

organizację i przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych 

na dzień 25 października 2015 r. oraz na wniosek Wydziału Organizacyjnego i Spraw 

Społecznych dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami środków na organizację 

referendum  pochodzących z dotacji celowej, 

 4/ Dział 801 – zmian dokonano na wniosek SP w Januszkowie , Publicznego 

Gimnazjum nr 1 w Żninie oraz Przedszkola Miejskiego nr 1 w Żninie i dotyczą 

przesunięć środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz na wniosek 

Wydziału Edukacji Kultury i Sportu dokonano przesunięcia środków pomiędzy 

rozdziałami klasyfikacji budżetowej w zakresie dotacji podmiotowych udzielanych 

niepublicznym placówkom oświaty oraz pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej, 

 5/ Dział 852 – zmiany dotyczą wprowadzenia środków pochodzących ze zwiększeń 

dotacji celowych szczegółowo opisanych w części uzasadnienia dotyczącej 

dochodów budżetowych oraz na wniosek MOPS w Żninie dokonano przesunięcia 

środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

 6/ Dział 921 – zmiany polegają na przesunięciach środków pomiędzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej i wprowadzono je na wniosek Wydziału Turystyki i Promocji 

Gminy, 

 7/ Dział 926 – w zakresie rozdz. 92601 zmiany dotyczą przesunięć środków 

pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej dotyczących funduszu sołeckiego ( 

sołectwo Murczyn) oraz w zakresie rozdz. 92695 przesunięć środków pomiędzy 

paragrafami dokonano na wniosek Wydziału Turystyki i Promocji Gminy. W zakresie 

rozdz. 92604 – zmian dokonano na wniosek Miejskiego Ośrodka Sportu w Żninie i 

dotyczą przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

 

 



5 
 

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2015 rok wyraża się następującymi 

kwotami: 

Planowane dochody budżetu po zmianach     71 009 254,15 zł.       

Planowane wydatki budżetu po zmianach       71 278 657,15 zł. 

Planowany deficyt budżetu                                   269 403,00 zł. 

                

 

w z.  BURMISTRZA 
 
 

Halina Rosiak 
Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 186/2015 

Burmistrza Żnina 

z dnia 30 września 2015 r.  
 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2015 rok 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

30 716,00 0,00 208 202,00 

 75108  
Wybory do Sejmu i 
Senatu  

30 716,00 0,00 30 716,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

30 716,00 0,00 30 716,00 

852   Pomoc społeczna  775 147,08 0,00 10 652 942,69 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej  

16 787,00 0,00 94 287,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

8 787,00 0,00 47 087,00 

  2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 

8 000,00 0,00 47 200,00 



7 
 

bieżących gmin  
( związków gmin) 

 85214  

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 

540 000,00 0,00 1 550 000,00 

  2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin  
( związków gmin) 

540 000,00 0,00 1 550 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 021,08 0,00 10 768,09 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 021,08 0,00 10 768,09 

 85216  Zasiłki stałe  96 882,00 0,00 523 682,00 

  2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin  
( związków gmin) 

96 882,00 0,00 523 682,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

457,00 0,00 338 615,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

457,00 0,00 7 815,00 

 85295  Pozostała działalność  120 000,00 0,00 524 128,60 

  2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin  
( związków gmin) 

120 000,00 0,00 520 000,00 

Razem plan dochodów budżetu 805 863,08 0,00 71 009 254,15 

Dochody bieżące 805 863,08  0,00 68 908 615,65 

Dochody majątkowe  0,00 0,00 2 100 638,50 

w z.  BURMISTRZA  
 

Halina Rosiak 
Zastępca Burmistrza 



8 
 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 186 /2015 

Burmistrza Żnina 

z dnia 30 września 2015 r.  

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2015 rok 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

 700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

38 600,00 38 600,00 3 479 579,17 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  

38 600,00 38 600,00 3 359 579,17 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

0,00 33 000,00 687 075,86 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 600,00 64 400,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości  

5 600,00 0,00 50 700,00 

  4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

33 000,00 0,00 143 000,00 

750   
Administracja 
publiczna  

34 224,00 34 224,00 6 845 101,91 

 75023  
Urzędy gmin ( miast i 
miast na prawach 
powiatu )  

23 224,00 23 224,00 5 568 892,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń  

3 000,00 0,00 24 675,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne  

0,00 9 900,00 243 100,00 

  4140  

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych  

0,00 9 000,00 33 000,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

5 000,00 0,00 53 294,00 

  4210  
Zakup materiałów i 
wyposażenia  

13 900,00 0,00 255 800,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 4 324,00 38 767,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 130 150,00 

  4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

324,00 0,00 3 564,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 

11 000,00 11 000,00 311 251,00 



9 
 

terytorialnego 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

5 100,00 0,00 33 500,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 4 700 ,00 0,00 41 350,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych  

0,00 11 000,00 152 025,00 

  4380 
Zakup usług 
obejmujących 
tłumaczenia 

1 200,00 0,00 6 200,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

31 480,14 764,14 208 202,00 

 75108  
Wybory do Sejmu i 
Senatu  

30 716,00 0,00 30 716,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 

1 640,00 0,00 1 640,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

162,00 0,00 162,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

16 886,00 0,00 16 886,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia  

8 628,00 0,00 8 628,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

3 000,00 0,00 3 000,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

400,00 0,00 400,00 

 75110  
Referenda 
ogólnokrajowe i 
konstytucyjne  

764,14 764,14 54 981,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 

0,00 58,83 1 591,17 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

0,00 57,58 152,42 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

0,00 304,00 16 196,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia  

764,14 0,00 3 525,14 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

0,00 343,73 156,27 

801   
Oświata i 
wychowanie  

21 250,00 21 250,00 25 381 589,25 

 80101  Szkoły podstawowe  105,00 7 205,00 10 675 260,95 

  2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty  

0,00 7 100,00 2 554 863,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych  

105,00 0,00 3 551,00 



10 
 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

0,00 105,00 2 976,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych  

5 177,00 0,00 1 046 579,88 

  2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

5 177,00 0,00 153 150,00 

 80104  Przedszkola 324,00 324,00 3 892 832,46 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 324,00 31 702,95 

  4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

324,00 0,00 4 616,30 

 80110  Gimnazja  3 000,00 3 000,00 5 779 132,07 

  4260 Zakup energii 0,00 1 700,00 243 442,16 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

0,00 200,00 2 000,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

3 000,00 0,00 24 060,00 

  4420 
Podróże służbowe 
zagraniczne  

0,00 500,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

0,00 600,00 600,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

7 000,00 7 000,00 1 092 269,99 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 7 000,00 425 357,91 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

7 000,00 0,00 66 426,20 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych 

1 923,00 0,00 1 065 678,60 



11 
 

  2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

1 923,00 0,00 147 738,00 

 80195  Pozostała działalność  3 721,00 3 721,00 291 756,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

3 109,00 0,00 34 199,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne  

535,00 0,00 5 880,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

77,00 0,00 839,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

0,00 3 721,00 18 279,00 

852   Pomoc społeczna  778 147,08 3 000,00 15 215 091,69 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

      
16 787,00 

0,00 94 287,00 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

             
16 787,00 

0,00 94 287,00 

 85214  

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 

540 000,00 0,00 1 765 000,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne  

540 000,00 0,00 1 765 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 021,08 0,00 970 768,09 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

1 001,06 0,00 10 556,96 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia  

20,02 0,00 211,13 

 85216  Zasiłki stałe  96 882,00 0,00 523 682,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne  

96 882,00 0,00 523 682,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

3 457,00 3 000,00 1 823 312,00 

  3110  
Świadczenia 
społeczne 

457,00 0,00 9 507,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 3 000,00 6 718,00 



12 
 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 000,00 0,00 12 598,00 

 85295  Pozostała działalność  120 000,00 0,00 795 128,60 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

120 000,00 0,00 
 

743 000,00 
 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

1 200,00 1 200,00 3 806 345,51 

 92195  Pozostała działalność   1 200,00 1 200,00 57 260,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia  

1 200,00 0,00 3 945,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

0,00 1 200,00 5 615,00 

926   Kultura fizyczna 23 350,00 23 350,00 1 672 583,83 

 92601  Obiekty sportowe 400,00 400,00 167 798,38 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

0,00 400,00 1 500,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

400,00 0,00 18 110,59 

 92604  
Instytucje kultury 
fizycznej 

20 200,00 20 200,00 1 219 808,00 

  3040 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń  

0,00 500,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

7 800,00 0,00 82 560,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia  

0,00 17 000,00 99 787,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych  

10 300,00 0,00 78 520,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 1 000,00 7 400,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe  

2 100,00 0,00 9 300,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 1 700,00 2 300,00 

 92695  Pozostała działalność  2 750,00 2 750,00 284 977,45 

  3040 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 1 000,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

0,00 150,00 0,00 



13 
 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia  

1 000,00 0,00 40 540,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

1 750,00 0,00 43 730,00 

  4430 Różne opłaty i składki  0,00 1 600,00 500,00 

Razem plan wydatków budżetu  928 251,22 122 388,14 71 278 657,15 

Wydatki bieżące 928 251,22 122 388,14 67 325 477,90 

Wydatki majątkowe  0,00 0,00 3 953 179,25      

 

 

 

  

w z. BURMISTRZA  
 

Halina Rosiak 
Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 
 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 186/2015 

Burmistrza Żnina 

z dnia 30 września 2015 r.  

 

 

Zmiany w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2015 rok 

 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

30 716,00 0,00 208 202,00 

 75108  
Wybory do Sejmu i 
Senatu  

30 716,00 0,00 30 716,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

30 716,00 0,00 30 716,00 

852   Pomoc społeczna  10 265,08 0,00 7 401 460,69 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej  

8 787,00 0,00 47 087,00 

  2010 
Dotacje celowe 
otrzymane z 

8 787,00 0,00 47 087,00 



15 
 

budżetu państwa 
na realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

 85215  
Dodatki 
mieszkaniowe 

1 021,08 0,00 10 768,09 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

1 021,08 0,00 

 
 
 
 
 
 

10 768,09 
 
 
 
 
 
 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

457,00 0,00 7 815,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

457,00 0,00 7 815,00 

   Razem plan 
dochodów  

40 981,08 0,00 8 966 699,65 
 
 
 

WYDATKI 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

31 480,14 764,14 208 202,00 

 75108  
Wybory do Sejmu i 
Senatu  

30 716,00 0,00 30 716,00 

  4110 Składki na 1 640,00 0,00 1 640,00 



16 
 

ubezpieczenie 
społeczne 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

162,00 0,00 162,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

16 886,00 0,00 16 886,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia  

8 628,00 0,00 8 628,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

3 000,00 0,00 3 000,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

400,00 0,00 400,00 

 75110  
Referenda 
ogólnokrajowe i 
konstytucyjne  

764,14 764,14 54 981,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 

0,00 58,83 1 591,17 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

0,00 57,58 152,42 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

0,00 304,00 16 196,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia  

764,14 0,00 3 525,14 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

0,00 343,73 156,27 

852   Pomoc społeczna  10 265,08 0,00 7 401 460,69 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

      8 787,00 0,00 47 087,00 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

       8 787,00 0,00 47 087,00 

 85215  
Dodatki 
mieszkaniowe 

1 021,08 0,00 10 768,09 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

1 001,06 0,00 10 556,96 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia  

20,02 0,00 211,13 

 85219  Ośrodki pomocy 457,00 0,00 7 815,00 



17 
 

społecznej 

  3110  
Świadczenia 
społeczne 

457,00 0,00 7 707,00 

   Razem plan 
wydatków 

41 745,22 764,14 8 966 699,65 

 

 

         

w z. BURMISTRZA 
 

Halina Rosiak 
Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 
 

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 186 /2015 

Burmistrza Żnina 

z dnia 30 września 2015 r.  

 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2015 r. 

 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY 

852   Pomoc społeczna  764 882,00 0,00 3 034 682,00 

 85213   

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

8 000,00 0,00 47 200,00 

  2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin  
( związków gmin) 

8 000,00 0,00 47 200,00 

 85214  

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenie 
emerytalne i 
rentowe 

540 000,00 0,00 1 550 000,00 

  2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin  
( związków gmin) 

540 000,00 0,00 1 550 000,00 

 85216  Zasiłki stałe  96 882,00 0,00 523 682,00 

  2030 
Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 

96 882,00 0,00 523 682,00 



19 
 

na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin  
( związków gmin) 

 85295  
Pozostała 
działalność  

120 000,00 0,00 520 000,00 

  2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin  
( związków gmin) 

120 000,00 0,00 520 000,00 

   Razem plan 
dochodów  

764 882,00 0,00 4 323 354,00 
 

 

WYDATKI 

852   Pomoc społeczna  764 882,00 0,00 3 034 682,00 

 85213   

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

8 000,00 0,00 47 200,00 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

8 000,00 0,00 47 200,00 

 85214  

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenie 
emerytalne i 
rentowe 

540 000,00 0,00 1 550 000,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne  

540 000,00 0,00 1 550 000,00 

 85216  Zasiłki stałe  96 882,00 0,00 523 682,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne  

96 882,00 0,00 523 682,00 

 85295  
Pozostała 
działalność  

120 000,00 0,00 520 000,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

120 000,00 0,00 
 

520 000,00 
 



20 
 

   Razem plan 
wydatków  

 

764 882,00 0,00 4 323 354,00 

  

 

w z.  BURMISTRZA 
 

Halina Rosiak 
Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 
 

 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 186 /2015   

Burmistrza Żnina z dnia 30 września 2015 r.   

      

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i  celowych  na zadania bieżące w  2015 r.   

           

L
p. 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa instytucji Kwota 
dotacji w 
zł 

Dotacje 
przedmioto
we 

Dotacje 
podmioto
we 

Dotacje 
celowe 

Zmiana 
30.09.2015r 

Plan po 
zmianie  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 801 80101 254
0 

Stowarzyszenia prowadzące 
szkoły niepubliczne 

2 561 963   2 561 963   zmniejszenie 
7100 

2 554 863 

        "Trójka" Społeczna Szkoła 
Podstawowa 

        zmniejszenie 
7100 

783 651 

        Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w 
Bożejewicach 

          554 189 

        Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w 
Brzyskorzystwi 

          613 366 

        Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Gorzycach 

          603 657 

      282
0 

Stowarzyszenia prowadzące 
szkoły niepubliczne 

16543,70     20424,32   20424,32 

        "Trójka" Społeczna Szkoła 
Podstawowa 

      7266,81   7266,81 

        Niepublicza Szkoła 
Podstawowa w 
Bożejewicach 

      5148,15   5148,15 

        Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w 
Brzyskorzystwi 

      4078,93   4078,93 



22 
 

        Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Gorzycach 

      3930,43   3930,43 

2 801 80103 254
0 

Stowarzyszenia prowadzące 
oddziały zerowe 

147 973   147 973   zwiększenie 
5177 

153 150 

        Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w 
Bożejewicach 

          67 007 

        Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w 
Brzyskorzystwi 

          44 671 

        Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Gorzycach 

        zwiększenie 
5177 

41 472 

3 801 80104 254
0 

Stowarzyszenia prowadzące  
przedszkola 

648 657   648 657     648 657 

        Przedszkole Sióstr 
Służebniczek 

          251 800 

        Przedszkole "U Boba " w 
Żninie 

          339 159 

        Zespół Wychowania 
Przedszkolnego w 
Gorzycach 

          57 698 

4 801 80110 254
0 

Stowarzyszenia prowadzące 
gimnazja 

568 065   568 065     568 065 

        "Trójka" Społeczne 
Gimnazjum 

          312 996 

        Niepubliczne Gimnazjum w 
Bożejewicach 

          255 069 

      282
0 

Stowarzyszenia prowadzące 
gimnazja 

7806,73     10272,01   10272,01 

        "Trójka" Społeczne 
Gimnazjum 

      7029,52   7029,52 



23 
 

        Niepubliczne Gimnazjum w 
Bożejewicach 

      3242,49   3242,49 

5 801 80149 254
0 

Stowarzyszenia prowadzące 
przdszkola-realizujące 
zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach,oddz. 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych 

52 175   52 175     52 175 

        Zespół Wychowania 
Przedszkolnego w 
Gorzycach 

          52 175 

6 801 80150 254
0 

Stowarzyszenia prowadzące 
szkoły niepubliczne - 
realizujące zadania 
wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych i gimnazjach 

145 815   145 815   zwiększenie 1 
923 

147 738 

        "Trójka" Społeczna Szkoła 
Podstawowa 

          124 121 

        Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w 
Bożejewicach 

        zwiększenie 
641 

641 

        Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w 
Brzyskorzystwi 

        zwiększenie 1 
282 

1 282 

        Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Gorzycach 

          21 694 



24 
 

      282
0 

Stowarzyszenia prowadzące 
szkoły niepubliczne - 
realizujące zadania 
wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych i gimnazjach 

346,52     346,52   346,52 

        "Trójka" Społeczna Szkoła 
Podstawowa 

      74,25   74,25 

        "Trójka" Społeczne 
Gimnazjum 

      272,27   272,27 

7 010 01009 283
0 

Dofinansowanie prac 
melioracyjnych- Gminna 
Spółka Wodna w Żninie 

20 000     20 000   20 000 

8 630 63095 236
0 

Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Turystyki 

3 000     3 000   3 000 

        Liga Kobiet Polskich 
Kujawsko-Pomorski Oddział 
Wojewódzki 
/Stowarzyszenie 
"Kalejdoskop Żnin" 

          2 000 

        Pałuckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie 
Ratunkowe/Żniński Klub 
Morsa 

          1 000 

10 750 75075 281
0 

Promocja gminy - Fundacja 70 000     70 000   70 000 

10 801 80195 236
0 

Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Oświaty 

8 000     8 000   8 000 

        Stowarzyszenie Edukacyjne 
"Ekonomik" 

          2 500 



25 
 

        Pałuckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe 

          1 500 

        Stowarzyszenie Rozwoju 
Gmin i Sołectw Powiatu 
Żnińskkiego/Stowarzyszenie 
na Rzecz Integracji i 
Rozwoju 
Wsi:Cerekwica,Kaczkowo, 
Kaczkówko 

          1 000 

        Stowarzyszenie "Kapitał 
Zaufania" 

          3 000 

11 851 85195 236
0 

Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Ochrona zdrowia 

9 270     9 270   9 270 

        Żniński Klub Morsa           1 500 

        Polski Związek 
Niewidomych Okręg 
Kujawsko-Pomorski 

          770 

        Pałuckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe 

          7 000 

12 852 85295 236
0 

Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Opieka społeczna 

8 000     8 000   8 000 

        Kościół Ewangelicznych 
Chrześcijan Zbór w Żninie 

          3 000 

        Liga Kobiet Polskich 
Kujawsko-Pomorski Oddział 
Wojewódzki dla Warsztatu 
Terapii Zajęciowej "Promyk" 
w Żninie 

          2 000 

        Pałuckie Stowarzyszenie 
Osób ze Stwardnieniem 
Rozsianym 

          2 000 



26 
 

        Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci Kujawsko-Pomorski 
Oddział Regionalny dla 
Towarzystwa Przyjaciół 
Dzieci Koło Pomocy 
Dzieciom 
Niepełnosprawnym w Żninie 

          1 000 

13 853 85395 236
0 

Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie działalności na 
rzecz osób w wieku 
emerytalnym 

5 000     5 000   5 000 

        Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów dla 
Oddziału Rejonowego w 
Żninie 

          4 000 

        Stowarzyszenie 
"Kalejdoskop Żnin" 

          1 000 

14 900 90019 283
0 

Dotacje na przydomowe 
oczyszczalnie i podłącznie 
do kolektora oraz na 
usuwanie azbestu z pokryć 
dachowych 

20 000     20 000   20 000 

15 921 92195 236
0 

Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

27 200     27 200   27 200 

        Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. NMP Królowej Polski 

          6 900 

        "MY" Ruch Społeczny           3 500 

        Stowaryszenie Sympatyków 
Harcerstwa Żnińskiego 

          1 790 

        Stowarzyszenie na Recz 
Integracji i Rozwoju Wsi: 
Cerekwica, Kaczkowo, 

          1 000 



27 
 

Kaczkówko 

        Stwarzyszenie Śpiewacze 
Chór Męski im. St. 
Moniuszki w Żninie 

          10 000 

        Żnińskie Towarzystwo 
Kultury 

          2 000 

        Stowarzyszenie "Trochę 
Kultury" 

          2 010 

16 921 92195 282
0 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 
(stowarzyszenia) 

12 000     12 000   12 000 

17 926 92695 282
0 

Stowarzyszenia - sport 
kwalifikowany 

70 000     70 000   70 000 

        Akademicki Związek 
Sportowy Wyższej Szkoły 
Gospodarki Miejskiego 
Ośrodka Sportu Żnin 

          2 000 

        Klub Piłkarski „Brzysko-
Rol” 

          16 000 

        Klub Sportowy „Jeziorak”            8 000 

        Ludowy Zespół Sportowy 
Jadowniki 

          4 000 

        Międzyszkolny Klub 
Żeglarski 

          11 500 

        Pałuckie Stowarzyszenie 
Karate i Sportów Walki 

          8 000 

        Uczniowski Klub Sportowy 
„5”  

          6 000 

        Uczniowski Klub Sportowy 
„Jedynka” 

          6 500 



28 
 

        Żnińskie Towarzystwo 
Miłośników Sportu „Baszta” 

          8 000 

18 926 92695 236
0 

Stowarzyszenia -zadania w 
zakresie Kultura fizyczna 

40 030     40 030   40 030 

        Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkoły Podstawowej w 
Brzyskorzystwi 

          700 

        Międzyszkolny Klub 
Żeglarski 

          7 100 

        Klub Sportowy "Jeziorak" 
Żnin 

          3 540 

        Liga Obrony Kraju           5 200 

        Żniński Klub Biegacza 
"1992" 

          3 000 

        Stowarzyszenie "Miłośników 
Wenecji" 

          500 

        Zwązek Wędkarski 
"Pałuczanin" w Żninie 

          3 000 

        Żnińskie Towarzystwo 
Miłośników Sportu "Baszta"  

          2 500 

        Miejsko-Gminne Zrzeszenie 
Ludowe Zespoły Sportowe 
w Żninie 

          2 750 

        Pałuckie Stowarzyszenie 
Karate i Sportów Walki 

          2 000 

        Pałucka Akademia Piłkarska 
"Bzyki" 

          500 

        Uczniowski Klub Sportowy 
"Pałuki"  

          900 

        Ochotnicza Straż Pożarna w 
Wenecji 

          4 240 



29 
 

        Klub Piłkarski Brzysko-Rol 
Brzyskorzystewko 

          1 200 

        Fundacja Rozwoju Ziemi 
Pałuckiej im. Andrzeja 
Rosiaka  

          1 200 

        Stowarzyszenie 
"Browarowa-Większy 
Format" 

          500 

        Akademicki Związek 
Sportowy Wyższej Szkoły 
Gospodarki MOS w Żninie 

          500 

        Stowarzyszenie Edukacyjne 
"Nasza Szkoła" w 
Gorzycach/Uczniowki Klub 
Sportowy Gorzyce 

          700 

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

4441844,9
5 

0,00 4124648,0
0 

323542,8
5 

zwiększenia  7 
100,00 
zmniejszenia 7 
100,00 

4448190,
85 

19 921 92109 248
0 

Żniński Dom Kultury 775415,00   775415,00   0,00 775415,0
0 

20 921 92116 248
0 

Miejska i Powiatowa 
Biblioteka Publiczna w 
Żninie 

626885,00   626885,00   0,00 626885,0
0 

21 921 92118 248
0 

Muzeum Ziemi Pałuckiej w 
Żninie 

903448,00   903448,00   0,00 903448,0
0 

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

2305748,0
0 

0,00 2305748,0
0 

0,00 0,00 2305748,
00 

OGÓŁEM   DOTACJE   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE 6747592,9
5 

0,00 6430396,0
0 

317196,9
5 

zwiększenia   7 
100,00 
zmniejszenia 7 
100,00 

6753938,
85 



30 
 

           

         w z. 
BURMISTRZA 

 

         Halina Rosiak  

         Zastępca 
Burmistrza 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31 
 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 186 /2015 
              Burmistrza Żnina  

              z dnia 30 września 2015 r. 

      

                                                            ZMIANY FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2015 ROKU 

 

 

 

SOŁECTWO ROZDZIAŁ 
RAZEM 

60016 70005 75095 75412 90004 90095 92109 92601 92695 
 

Białożewin 1 500,00 0,00 3 150,00 1 000,00 0,00 0,00 3 211,46 9 200,00 0,00 18 061,46 

Bożejewice 3 000,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,72 400,00 12 300,72 

Bożejewiczki 0,00 3 500,00 4 613,43 0,00 0,00 0,00 12 731,00 0,00 0,00 20 844,43 

Brzyskorzystew 0,00 0,00 8 419,51 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 16 419,51 

Brzyskorzystewko 0,00 8 703,31 10 400,00 1 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 25 603,31 

Cerekwica 4 429,68 0,00 8 600,00 1 800,00 4 000,00 0,00 6 000,00 0,00 3 000,00 27 829,68 

Chomiąża Księża 4 000,00 0,00 1 900,83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,83 

Dobrylewo  5 000,00 1 650,00 3 563,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 213,49 

Dochanowo 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 6 348,38 1 000,00 2 000,00 11 048,38 

Gorzyce  1 600,00 0,00    2 800,00 1 500,00 0,00 0,00 8 129,26 400,00 70,00 14 499,26 

Jadowniki Bielskie 3 207,83 0,00 6 550,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 157,83 

Jadowniki Rycerskie 2 500,00 0,00 4 007,26 3 200,00 0,00 0,00 2 400,00 3 200,00 500,00 15 807,26 



32 
 

Januszkowo 0,00 0,00 1 433,74 0,00 1 700,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 12 133,74 

Jaroszewo 0,00 0,00 5 701,76 0,00 0,00 0,00 6 830,00 4 500,00 0,00 17 031,76 

Kaczkowo - 
Kaczkówko 9 700,00 0,00 1 765,02 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114,00 0,00 12 579,02 

Kierzkowo 0,00 500,00 2 071,54 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 8 571,54 

Murczyn 0,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 2 779,43 9 350,00 0,00 15 779,43 

Murczynek 0,00 
0,00  

  
2 070,43  

 0,00 0,00 0,00 

                         
5736,00  

 1 600,00 0,00 9 406,43 

Nadborowo 0,00 1 500,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 6 586,60 0,00 0,00 10 686,60 

Paryż 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 955,96 0,00 9 155,96 

Podgórzyn 0,00 0,00 8 510,00 0,00 0,00 0,00 520,00 11 174,35 0,00 20 204,35 

Podobowice 0,00 3 000,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 4 262,92 0,00 15 862,92 

Redczyce 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 7 381,93 0,00 0,00 8 181,93 

Rydlewo 4 469,07 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 4 184,51 0,00 0,00 10 853,58 

Sarbinowo 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 4 797,92 2 700,00 0,00 10 797,92 

Sielec 0,00 0,00 8 700,10 1 200,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 1 519,00 13 219,10 

Skarbienice 0,00 5 000,00 1 512,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 512,15 

Słabomierz 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 856,90 4 000,00 9 656,90 

Słębowo 0,00 2 075,86 5 100,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 15 055,86 

Sobiejuchy 3 200,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 4 909,23 300,00 0,00 10 909,23 

Sulinowo 0,00 7 500,00 1 484,73 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 9 684,73 

Sulinowo 
Bekanówka 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 904,56 0,00 8 404,56 

Ustaszewo 0,00 0,00 2 857,37 0,00 0,00 0,00 5 800,00 1 250,00 0,00 9 907,37 



33 
 

Uścikowo 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558,77 9 000,00 10 658,77 

Wawrzynki 0,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 7 697,45 10 547,45 

Wenecja 6 400,00 0,00 500,00 3 000,00 0,00 0,00 4 000,00 1 628,96 0,00 15 528,96 

Wilczkowo  0,00 0,00 3 200,39 0,00 0,00 5 690,00 0,00 850,00 0,00 9 740,39 

Wójcin 0,00 0,00 638,93 0,00 0,00 0,00 8 300,00 3 000,00 0,00 11 938,93 

Żnin Wieś 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 301,24 0,00 9 601,24 

ŁĄCZNIE 47 406,58 33 429,17   143 450,68   14 600,00 5 700,00 10 690,00 112 845,72   98 108,38 35 566,45 501 796,98 

 
 
 
 
 
Zmiany w zakresie funduszu sołeckiego - przesunięcie środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego rozdziału  
 
 
 
Sołectwo Murczyn –przesunięcie środków w ramach zadania pn. „ Utrzymanie i doposażenie boiska wiejskiego w 
Murczynie”  
 

Rozdział 92601 Plan przed zmianą  Zwiększenie  Zmniejszenie  Plan po zmianie  

§ 4270 zakup usług 
remontowych 

400,00 0,00 400,00 0,00 

§ 4300 zakup usług 
pozostałych 

800,00 400 ,00 0,00 1 200,00 

Razem 1 200,00 400,00 400,00 1 200,00 

 
 
 



34 
 

Przedsięwzięcia w sołectwach planowane do realizacji w ramach  Funduszu Sołeckiego  
w Gminie Żnin w 2015 roku 

 
 

 

Nazwa  przedsięwzięcia 

 

Białożewin 

Zakup sprzętu i wyposażenia do świetlicy wiejskiej oraz utrzymanie świetlicy i  terenu wokół świetlicy 

Doposażenie  boiska sportowego w kosiarkę samojezdną w Białożewinie 

Utrzymanie boiska wiejskiego 

Remont drogi gminnej na terenie Sołectwa Białożewin 

Malowanie pomieszczeń remizy OSP w Białożewinie – II etap 

Organizacja imprez  kulturalno- sportowych i edukacyjno-promocyjnych  dla dzieci z  sołectwa 

Bożejewice 

 

Remont boiska do koszykówki - II etap 

Remont drogi gminnej w Bożejewicach 

Konserwacja urządzeń placu zabaw 

Zakup ławek do namiotu 

Organizacja imprezy  promocyjnej święta plonów w Bożejewicach w ramach promocji miejscowości   

Bożejewiczki 

 

 

 

Wyposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Wykonanie wiato-werandy przy świetlicy w Bożejewiczkach – etap II 

Utrzymanie, naprawy i wyposażenie pozostałej  infrastruktury wsi 

Organizacja imprez kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych i promocji lokalnych tradycji kulinarnych 

zdrowej żywności, w tym wyjazd zamiejscowy w ramach edukacji kulturalno-historycznej mieszkańców 

Brzyskorzystew 

Organizacja imprez promocyjnych, kulturalno-oświatowych  i  sportowo – rekreacyjnych dla dzieci w 

sołectwie oraz imprez promocyjnych  dla dorosłych 

Zakup kosy spalinowej oraz sprzętu do prac porządkowych 

Naprawa dachu i wymalowanie wiaty PKS 

Utrzymanie boiska wiejskiego, zakup osłon do wiaty stojącej na boisku wiejskim oraz ogrodzenie od ulicy 

boiska wiejskiego 

Brzyskorzystewko 

Wykonanie chodnika przy blokach wielorodzinnych w Brzyskorzystewku  

Naprawa parkingu przy blokach wielorodzinnych w Brzyskorzystewku 

Wykonanie utwardzenia pod zadaszeniem obiektu użytkowego służącego rekreacji codziennej 

mieszkańców Brzyskorzystewka 

Organizacja imprez promocyjnych, kulturalnych i sportowo – rekreacyjnych oraz zawodów sportowych   



35 
 

dla mieszkańców w sołectwie, w tym edukacja sportowa dzieci i młodzieży 

Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców oraz wspierania idei 

samorządowej i jej upowszechniania 

Wyposażenie jednostki OSP w Brzyskorzystewku w umundurowanie  

Edukacja muzyczna dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie ogniska muzycznego 

Utrzymanie i remonty obiektów infrastruktury wiejskiej na terenie sołectwa 

Wyposażenie obiektu biblioteki  publicznej w wykładzinę oraz gry dla dzieci i młodzieży 

Cerekwica 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 

Doposażenie placu zabaw w dodatkowe elementy 

Naprawa dróg gminnych i kanalizacji na terenie sołectwa oraz montaż punktu oświetleniowego 

Dofinansowanie działalności miejscowego zespołu sportowego Cerplon 

Organizacja imprez  promocyjnych, w tym organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji  

kulturalnej mieszkańców, w tym dzieci i młodzieży 

Dofinansowanie działalności OSP w Cerekwicy w zakresie zakupu sprzętu do ochrony przeciwpożarowej 

Chomiąża Księża 

Remonty dróg gminnych w sołectwie 

Doposażenie lokalnej jednostki OSP w umundurowanie 

Utrzymanie sprawności technicznej maszyn i urządzeń wiejskich 

Organizacja imprez promocyjnych, kulturalno-oświatowych i sportowych dla mieszkańców, w tym dla 

dzieci z sołectwa 

Dobrylewo 

Utrzymanie terenów wiejskich 

Remont drogi gminnej w sołectwie 

Organizacja imprez kulturalno-oświatowych i  promocyjnych dla mieszkańców sołectwa 

Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa 

Dochanowo 

Utrzymanie, doposażenie i  remont świetlicy wiejskiej 

Doposażenie placu zabaw 

Utrzymanie  obiektów infrastruktury wiejskiej, w tym boiska sportowego 

Organizacja imprez promocyjnych dla mieszkańców oraz sportowo-rekreacyjnych dla dzieci w sołectwie  

Gorzyce 

Utrzymanie  świetlicy wiejskiej i jej doposażenie 

Organizacja imprez promocyjnych i kulturalnych dla mieszkańców oraz sportowo-rekreacyjnych i 

edukacyjnych  dla dzieci i młodzieży 



36 
 

Zakup materiałów do wykonania chodnika przy świetlicy wiejskiej w Gorzycach 

Dofinansowanie działalności OSP w Gorzycach w zakresie zakupu umundurowania  

Utrzymanie boiska wiejskiego oraz placu zabaw 

Jadowniki  

Bielskie 

Utrzymanie sprzętu wiejskiego w ramach utrzymania  czystości i porządku na terenie sołectwa 

Utwardzenie miejsca przystanku autobusowego we wsi 

Zebranie ziemi z poboczy przy drogach gminnych w sołectwie 

Doposażenie lokalnej jednostki OSP w umundurowanie 

Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie 

Organizacja imprez promocyjnych dla mieszkańców w sołectwie, w tym w ramach wyjazdu zamiejscowego 

połączonego z edukacją kulturalną mieszkańców 

Jadowniki  

Rycerskie 

Utwardzenie kamieniem wybranych lub innym kruszywem dróg gminnych w sołectwie 

Doposażenie jednostki OSP w sprzęt przeciwpożarowy i umundurowanie  

Utrzymanie boiska  wiejskiego w sołectwie 

Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie  placu zabaw dla dzieci  

Organizacja imprez  sportowych i promocyjnych,  w tym wyjazd zamiejscowy w ramach edukacji 

kulturalnej mieszkańców 

Januszkowo 

Utrzymanie i doposażenia boiska wiejskiego,  placu zabaw  i zadaszenia służącego rekreacji mieszkańców 

w meble ogrodowe 

Utrzymanie i pielęgnacja terenu parku wiejskiego przy pomniku, terenu przy obiekcie kultu religijnego oraz 

skweru przy przystanku autobusowym oraz innych obiektów i  terenów  infrastruktury wiejskiej, w tym 

utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 

Organizacja imprezy sportowej dla mieszkańców, w tym dla dzieci i młodzieży   

Budowa otwartej siłowni zewnętrznej w sołectwie 

Jaroszewo 

Wyposażenie  świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie i konserwacja placu zabaw  

Gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz usługi sanitarne 

Utrzymanie boiska wiejskiego oraz terenu przyległego do świetlicy 

Organizacja imprez promocyjnych oraz kulturalnych dla mieszkańców sołectwa oraz sportowo-

rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 

Kaczkowo - Kaczkówko 
Utrzymanie  infrastruktury obiektów wiejskich i boiska sportowego w Kaczkówku 

Inwestycje i remonty w zakresie oznaczenia we wsi Kaczkowo 



37 
 

Inwestycje i remonty w zakresie utrzymania dróg gminnych wsi Kaczkowo 

Organizacja imprezy sportowej dla dzieci z sołectwa 

Wykonanie chodników i poboczy dróg gminnych we wsi Kaczkówko 

Kierzkowo 

Organizacja imprez promocyjnych i edukacyjnych oraz sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców , w tym 

dla dzieci 

Utrzymanie, doposażenie i remonty w świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie  terenów komunalnych i obiektów infrastruktury wsi 

Murczyn 

Utrzymanie  i doposażenie boiska wiejskiego 

Utrzymanie i doposażenie  świetlicy wiejskiej 

Doposażenie boiska wiejskiego w kosiarkę samojezdną (traktorek) w Murczynie 

Organizacja imprez kulturalnych, edukacyjnych i  promocyjnych  w sołectwie, w tym wyjazd zamiejscowy 

w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców oraz imprez sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 

Zakup namiotu wolnostojącego na organizację imprez w sołectwie 

Murczynek 

Utrzymanie  świetlicy wiejskiej  

Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Murczynku 

Utrzymanie boiska wiejskiego i zieleni  we wsi 

Organizacja imprez promocyjnych, kulturalnych, edukacyjno-oświatowych i sportowo – rekreacyjnych  dla 

mieszkańców w sołectwie, w tym dla dzieci i młodzieży 

Nadborowo 

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej – ułożenie kostki brukowej 

Utrzymanie, naprawy, zakup materiałów i wyposażenie świetlicy wiejskiej  

Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 

Organizacja imprez promocyjnych dla mieszkańców w sołectwie 

Paryż 

Utrzymanie  boiska wiejskiego i jego doposażenie 

Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 

Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców 

Podgórzyn 

Budowa boiska do koszykówki – III etap 

Utrzymanie obiektów infrastruktury wiejskiej i zagospodarowanie terenu boiska 

Modernizacja boiska do piłki nożnej 

Utrzymanie bieżące świetlicy wiejskiej  

Oznakowanie kierunkowe nieruchomości zabudowanych we wsi 

Organizacja imprez kulturalnych, promocyjnych, edukacyjnych oraz sportowo-rekreacyjnych dla 

mieszkańców sołectwa, w tym dla dzieci i młodzieży 



38 
 

Podobowice 

Organizacja imprez  kulturalnych dla mieszkańców oraz sportowo – rekreacyjnych dla dzieci w sołectwie 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz doposażenie świetlicy w sprzęt nagłaśniający 

Zakup tabliczek kierunkowych w sołectwie 

Zakup strojów sportowych 

Utrzymanie boiska wiejskiego oraz wywóz gruzu z boiska  

Zakup kostki brukowej i materiałów budowlanych do utwardzenia terenu 

Redczyce 

Poprawa funkcjonalności świetlicy wiejskiej, w tym doposażenie świetlicy w krzesła 

Remont łazienki w świetlicy oraz zakup bojlera na ciepłą wodę 

Organizacja imprez  promocyjnych i sportowo-edukacyjnych dla dzieci z sołectwa  

Rydlewo 

Wykonanie wjazdów na drodze gminnej przy posesjach w Rydlewie 

Utrzymanie i remont w świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie  obiektów infrastruktury wiejskiej 

Organizacja imprez  sportowo-rekreacyjnych dla dzieci 

Sarbinowo 

Utrzymanie, wyposażenie i funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie boiska wiejskiego i terenu rekreacyjnego oraz obiektów infrastruktury wiejskiej 

Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych, kulturalnych i promocyjnych dla mieszkańców w sołectwie 

Rozwój samorządności lokalnej w ramach promocji miejscowości 

Sielec 

Doposażenie placu zabaw 

Zakup namiotów dla sołectwa 

Doposażenie miejscowej jednostki OSP w sprzęt  p.poż. 

Utrzymanie wybranych obiektów infrastruktury wiejskiej 

Organizacja imprez promocyjnych dla mieszkańców oraz sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w 

sołectwie 

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej  oraz remonty w świetlicy 

Skarbienice 

Budowa „Przystanku dla zakochanych” przy drodze gminnej w Skarbienicach 

 Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców 

Organizacja imprezy promocyjnej i kulturalno-oświatowej dla mieszkańców 

Słabomierz 

Utrzymanie obiektów infrastruktury wiejskiej 

Doposażenie placu zabaw w kolejne elementy 

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego we wsi 

Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców, w tym poznania 

zabytków i dziedzictwa narodowego 



39 
 

Słębowo 

Siłownia zewnętrzna na placu zabaw w Słębowie 

Utrzymanie obiektów infrastruktury wiejskiej, w tym kapliczki wiejskiej 

Doposażenie lokalnej jednostki OSP w sprzęt p.poż.  

Tabliczki informacyjne z numerami posesji 

Organizacja imprez kulturalnych i promocyjnych  dla mieszkańców, w tym dla dzieci oraz sportowych dla 

dzieci i młodzieży 

Sobiejuchy 

Progi zwalniające prędkość na drodze gminnej 

Utrzymanie terenów wiejskich, w tym zakup drewna do wykonania mebli ogrodowych oraz zakup kosiarki 

do żywopłotu 

Utrzymanie i  remonty w świetlicy wiejskiej 

Organizacja imprez kulturalnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa 

Sulinowo 

Wykonanie utwardzenia części terenu przy świetlicy wiejskiej kostką brukową – II etap 

Zakup ławek i stolików do użytkowania na wolnym powietrzu 

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w naczynia 

Organizacja imprezy promocyjnej dla mieszkańców o zasięgu lokalnym 

Sulinowo Bekanówka 

Utrzymanie terenu rekreacyjno-sportowego i obiektów infrastruktury wiejskiej  

Rozwój samorządności lokalnej w ramach promocji miejscowości 

Organizacja imprez edukacyjnych  i sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców, w tym dla dzieci i 

młodzieży 

Ustaszewo 

Remont świetlicy wiejskiej, w tym zakup materiałów budowlanych do remontu oraz utrzymanie świetlicy 

Zakup tablic informacyjnych z numerami domów 

Organizacja imprezy kulturalno-promocyjnej z okazji 70. lecia  miejscowej OSP  

Organizacja imprezy sportowo-rekreacyjnej dla dzieci  

Utrzymanie  boiska wiejskiego 

Uścikowo 

Doposażenie placu zabaw  w Uścikowie w dodatkowe elementy  

Organizacja imprezy sportowo-rekreacyjnej  dla dzieci na Dzień Dziecka 

Utrzymanie infrastruktury boiska sportowego, w tym placu zabaw 

Wawrzynki 

Wyposażenie placu zabaw w Wawrzynkach w dodatkowe elementy 

Organizacja imprezy sportowo-promocyjnej dla dzieci 

Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców 

Utrzymanie placu zabaw 



40 
 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Wenecja 

Utrzymanie nawierzchni i infrastruktury boiska wiejskiego 

Utrzymanie, wyposażenie oraz remonty w świetlicy wiejskiej 

Utwardzenie dróg gruntowych kamieniem wapiennym 

Wykonanie chodnika na odcinku drogi gminnej do boiska wiejskiego w Wenecji 

Współorganizacja imprez sportowo-rekreacyjnych dla dzieci 

Wykonanie zadaszenia nad drzwiami do remizy strażackiej 

Wilczkowo 

Budowa zadaszenia służącego rekreacji codziennej  mieszkańców w Wilczkowie 

Utrzymanie terenu boiska wiejskiego, w tym zakup sprzętu sportowego oraz utrzymanie placu zabaw i 

czystości oraz porządku w sołectwie 

Organizacja imprez  promocyjnych oraz sportowo – rekreacyjnych dla mieszkańców, w tym dla dzieci i 

młodzieży w sołectwie 

Wójcin 

Budowa zaplecza socjalno-kuchennego przy świetlicy wiejskiej w Wójcinie – II etap 

Wykonanie ogrodzenia boiska wiejskiego, w tym placu zabaw 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie boiska wiejskiego 

Organizacja zajęć edukacyjnych dla dzieci z sołectwa 

Żnin  Wieś 

Utrzymanie obiektów pozostałej infrastruktury sołectwa 

Utrzymanie i doposażenie terenu  rekreacyjno – sportowego w sołectwie przy ul. Traugutta 

Promocja sołectwa Żnin Wieś 

Wykonanie ogrodzenia działki rekreacyjno- sportowej  w sołectwie – I etap 

Organizacja imprez promocyjnych oraz sportowo – rekreacyjnej dla mieszkańców sołectwa, w tym dla 

dzieci połączonych z konkursami sprawnościowymi 
w z. BURMISTRZA 

  
                            Halina Rosiak 

            Zastępca Burmistrza  
 

 

 



41 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


